
 

УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

Дружбівський навчально-виховний комплекс 

вулиця Незалежна, 4, смт Дружба, Олевський район, Житомирська область, 

11024, тел. +380 66 391 0067, 

 e-mail: sodelbabic@gmail.com, код ЄДРПОУ 22054870 

 
        29.05.2020 р.                                                                                № _12_  

Н А К А З 

Про зарахування до 1 класу 

 

Керуючись Законом України «Про освіту», Порядком зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти, затвердженого наказом МОН України №367 від 16.04.2018 року 

Наказую: 

На підставі письмової заяви батьків зарахувати до 1 класу: 

1. Гайдая  В’ячеслава Віталійовича 

2. Макаруху Дарію Михайлівну 

3. Мовчуна Назара Івановича 

4. Смик Анна Олександрівна 

5. Ярошовець Едуарда Романовича 

6. Ярошовець Світлану Романівну 

 

 

Директор НВК                В.Л.Содель 

 

 

 

 


